организация и реализация мероприятий в области обеспечения 

корпоративной безопасности. 

3. Уставный капитал 

3.1. Уставный капитал Общества составляется из номинальной стоимости акций 

Общества, приобретенных акционерами (размещенные акции). 

Уставный капитал Общества составляет 748 979 000 (Семьсот сорок восемь 

миллионов девятьсот семьдесят девять тысяч) рублей.  

3.2. Обществом размещены обыкновенные акции одинаковой номинальной 

стоимостью 1 000 (одна тысяча) рублей каждая в количестве 748 979 (Семьсот сорок 

восемь тысяч девятьсот семьдесят девять) штук на общую сумму по номинальной 

стоимости 748 979 000 (Семьсот сорок восемь миллионов девятьсот семьдесят 

девять тысяч) рублей.  

3.3. Изменение уставного капитала Общества осуществляется в порядке, 

предусмотренном законодательством Российской Федерации и настоящим Уставом. 

4. Права и обязанности акционеров Общества 

4.1. Акционеры-владельцы обыкновенных акций Общества имеют право: